Câmara Municipal de Guarapari
Legislatura 2021-2024

Gabinete do Vereador Denizart - Zazá
GABINETE DO VEREADOR ANSELMO POMPERMAYER BIGOSSI

Exmo. Sr Presidente,

O Vereador que este subscreve vem respeitosamente à presença de Vossa Excelência para na forma do
art. 100 do Regimento Interno desta Casa, requerer a Retirada de Tramitação da Indicação n° -

506/2022

Desde já, agradeço a V.S.a pela atenção dispensada, reiterando-lhe os meus mais sinceros votos de
estima, de consideração e de apreço.

Plenário “Ewerson de Abreu Sodré”, Guarapari/ Es. 01 de Setembro de 2022.

Atenciosamente.

Denizart – Zazá
Vereador

Gabinete do Vereador Denizart – Zazá    E-mail: gabverdenizartzaza@cmg.es.gov.br
Sede da Câmara: Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro, Guarapari/ES, 29.200-180. Telefone: (27) 3361-1715

Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310037003100380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	 Legislatura 2021-2024
	 GABINETE DO VEREADOR ANSELMO POMPERMAYER BIGOSSI

		2022-09-01T11:32:59-0300